UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 203/2013

Aprova ad referendum indicação de
membros titular e suplente para a Câmara
de Extensão.

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas
atribuições, à vista do contido no Ofício DCE n 2 . 150/2013, de 8/1012013, UnBDoc n.
144428/2013, de 31/10/2013,

RESOLVE:

Art. 12 	Aprovar ad referendum a indicação dos Discentes Caio Eduardo Jardim
Antônio, Gabriel dos Reis Wanissang e Jussara Barbosa Leite para as
funções de membros titulares da Câmara de Extensão, na condição de
representantes do Diretório Central dos Estudantes.

Art. 22 	A provar ad referendum a indicação dos Discentes Ananda Winter
Marques, Henrique Soares Almeida e Wevertton Brasil para as funções de
membros suplentes da Câmara de Extensão, na condição de
representantes do Diretório Central dos Estudantes.

Art. 32 	Esta Resolução entra em vigor nesta data.

Brasília, 4 de novembro de 2013.

Sô
Presidente

C/cõpia; GREVRT/DCEJDEX/DGP
ARS/tar